e Sul, por meio de serviços de patrolamento, conforme as quantidades e condições estabelecidas no Projeto Básico nº 05, 
conforme se apresenta abaixo: 

LOTE 1 - Empresa Vencedora: 

CONSÓRCIO PAVITEC. 

CNPJ: 

86.931.086/0001-91 

32.952.822/0001-69 

R$ 4.319.492,40 (quatro milhões e trezentos e 
dezenove mil e quatrocentos e noventa e dois reais e 
quarenta centavos). 

LOTE 2 - Empresa Vencedora: 

MOVIMENTHA

CONSTRUCOES, 
LOCACOES E TERRAPLENAGEM LTDA.

CNPJ: 

20.196.922/0001-23

R$ 10.719.179,76 (dez milhões e setecentos e 
dezenove mil e cento e setenta e nove reais e setenta 
e seis centavos).

Cuiabá/MT, 02 de março de 2026.

Reginaldo Alves Teixeira

Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras -

SMINFRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO/SRP N°

[...]

Campo Grande-MS, CNPJ: 42.351.193/0001-75. OBJETO: CORRESPONDE Á 
AQUISIÇÃO DE ÁGUA SANITÁRIA, DESTINADA AO ATENDIMENTO DAS 
UNIDADES ESCOLARES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
CULTURA, ESPORTE E LAZER, DO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS-MT. 
VALOR TOTAL DISPENSA: R$ 26.818,20 (VINTE E SEIS MIL E OITOCENTOS E 
DEZOITO REAIS E VINTE CENTAVOS). Publique-se no átrio desta Prefeitura, no 
Diário Oficial do Município – DIORONDON, no jornal de circulação estadual K3, no 
jornal de circulação local/regional A Tribuna e no Diário Oficial de Contas, para ciência 
de todos os interessados observadas as prescrições legais.

[...]

03.984.0001-74.  OBJETO: 
CORRESPONDE À CONTRATAÇÃO DA LICENÇA DO SOFTWARE PLANO 
ALTOQI EBERICK PREMIUM GOV, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE 
RONDONÓPOLIS – MT. VALOR DA INEXIGIBILIDADE: R$ 43.380,00 (QUARENTA 
E TRÊS MIL E TREZENTOS E OITENTA REAIS). Publique-se no átrio desta 
Prefeitura, no Diário Oficial do Município – DIORONDON, no jornal de circulação 
estadual Jornal Estadão, no jornal de circulação local/regional A Tribuna e no Diário 
Oficial de Contas, para ciência de todos os interessados observadas as prescrições